
 

 

Uchwała Nr XI/80/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wystąpienia Powiatu Łukowskiego z Lubelskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej w Lublinie  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 10 ust. 1 pkt a Statutu 

Stowarzyszenia Lubelskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr IV/38/2015 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie 

przystąpienia Powiatu Łukowskiego do stowarzyszenia „Lubelska Regionalna Organizacja 

Turystyczna”,  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Powiatu Łukowskiego ze stowarzyszenia „Lubelska 

Regionalna Organizacja  Turystyczna” z siedzibą w  Lublinie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/38/2015 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 12 lutego 2015 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łukowskiego do stowarzyszenia „Lubelska Regionalna 

Organizacja Turystyczna”.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-23T09:04:22+0100
	Karol Ciołek




